КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                    КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2013                                        с. Пятково                                                       №1

О назначении ответственных лиц  уполномоченных

предоставлять статистическую информацию

от имени администрации Пятковского сельсовета

   Согласно Постановления Российской Федерации от 18.08.2008 г № 620 «Об условиях

предоставления в обязательном порядке первичных статистических данных и

административных данных субъектов официального статистического учета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственных лиц за исполнение и предоставление информации первичных

статистических данных Ерошину Людмилу Александровну - специалист 1 категории

Пятковского сельсовета 8(39196)76250

Вальтер Нину Васильевну-бухгалтера Пятковского сельсовета-8(39196)250

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

      Глава Пятковского сельсовета                                    В.В.Артюхов.